. ST=KIK=

NMPUMEHEHME:

Po3eTkn nepeHoCHbIe N CTauMOHapHbIE cepumn
RST, a Takxe Bunku cepum RPG ot TM STEKKER
BbIMOJ/IHEHbI U3 Kay4dyKa U UCMONb3YyTCH

AN noaknt4veHus npmbopos Kk cetn 250B

B 3KCMJlyaTauMOHHbIX YCNOBUSX MOBbILLIEHHOWN
B/T@XXHOCTU U MbINN.

OTAnY4alTCsl YCTOMUYNBOCTBIO K arpeCcCUMBHbIM
BHELIHMM BO34ENCTBUSM U HALEXKHOCTbIO
CO3aBaEeMbIX 3IEKTPUYECKUX COEANHEHWN.
O6nactb NpUMEHEHUS: CTPOUTENBLCTBO,
MPOMbILL/IEHHOCTb, MPOU3BOACTBEHHbIE

M PEMOHTHbIE Y4YacCTKu, a Takxe H6biToBasa cdepa.

XAPAKTEPUCTUKMWN:

e Mbisie- 1 BnarosawmTa (po3eTkm UMeroT
3aLUNTHbIE KPbILWKN);

e LUMPOKMIA AManasoH pabouymx TemnepaTyp
(BbIMOSIHEHBI U3 CUHTETMYECKOrO Kayyyka);

e YCTOMUMBOCTb K MEXAHMUYECKNM MOBPEXAEHUAM;
e HaZeXHas NaTyHHas KOHTaKTHasa rpynna;

e penibed Ha NOBEPXHOCTN PO3ETOK U BUSIOK

He No3BOJISET BbICKa/b3blBaTb U3AENNIO U3 PYK.

CEPNWN RST16 U RPG16
BWUJIKU N PO3ETKU KAYYYKOBbIE IP44 C 3A3EM/ISIIOLLIUM KOHTAKTOM

RST16-21-44
39195

RST16-21-44
39196

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKWN:

PPG16-21-441
39160

PPG16-21-441
39161

Mogenb: RST16-21-44 RST16-21-44 RPG16-21-441 RPG16-21-441
LiBeT, apTuKyn: @39195 @3919 @39160 @®39161
Tvn po3eTkn/BUIKN eBpo

HoMunHanbHoe HanpsxeHne 250B

HOMWHanbHbIN TOK 16A

Hanuune KpbiLKku na na —

MaTtepuan Koprnyca

CUHTETUYECKUI KaydyK

MaTepunan TOKOBeAYLUMX KOHTAKTOB naTyHb
MaTepuan KOHTaKTOB 3a3eM/IeHUS naTyHb
CreneHb 3awWwmThl P44
KnnmaTtnyeckoe uUcrosiHeHne YXJ4

t° okpy>xatoLien cpeabl

ot 0°C no +40° C




